HORARIO DE CLASES

CICLO ESCOLAR 2025-2026

1°. B SECUNDARIA |

“ LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

7:30-8:20

8:20-9:10

9:10-10:00

10:00-10:30

10:30-11:20

11:20-12:10

12:10-12:55

12:55-13:15

13:15-14:00

14:00-14:45

INGLES

HISTORIA

TECNOLOGIA

ED. FiSICA

MATEMATICAS

ESPANOL

BIOLOGIA

BIOLOGIA

TALLER DE IDIOMAS

ESPANOL

MATEMATICAS

INGLES

INGLES

ESPANOL

TECNOLOGIA

FORMACION CiVICA Y ETICA

MATEMATICAS

ESPANOL

ED. FiSICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

TALLER DE IDIOMAS

BIOLOGIA

BIOLOGIA

TALLER DE ARTES

TALLER DE ARTES

MATEMATICAS

MATEMATICAS

SOCIOEMOCIONAL

ESPANOL

INGLES

HISTORIA

INGLES

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

TALLER DE HABILIDADES

TALLER DE HABILIDADES

TALLER DE IDIOMAS

FORMACION CiVICA Y ETICA

GLOBAL STUDIES



