

HORARIO DE CLASES

CICLO ESCOLAR 2025-2026

1°. B SECUNDARIA

HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
7:30-8:20	INGLÉS	TALLER DE IDIOMAS	MATEMÁTICAS	TALLER DE ARTES	INGLÉS
8:20-9:10	HISTORIA	ESPAÑOL	ESPAÑOL	TALLER DE ARTES	GEOGRAFÍA
9:10-10:00	TECNOLOGÍA	MATEMÁTICAS	ED. FÍSICA	MATEMÁTICAS	GEOGRAFÍA
10:00-10:30					
10:30-11:20	ED. FÍSICA	INGLÉS	GEOGRAFÍA	MATEMÁTICAS	TALLER DE HABILIDADES
11:20-12:10	MATEMÁTICAS	INGLÉS	GEOGRAFÍA	SOCIOEMOCIONAL	TALLER DE HABILIDADES
12:10-12:55	ESPAÑOL	ESPAÑOL	TALLER DE IDIOMAS	ESPAÑOL	TALLER DE IDIOMAS
12:55-13:15					
13:15-14:00	BIOLOGÍA	TECNOLOGÍA	BIOLOGÍA	INGLÉS	FORMACIÓN CÍVICA Y ÉTICA
14:00-14:45	BIOLOGÍA	FORMACIÓN CÍVICA Y ÉTICA	BIOLOGÍA	HISTORIA	GLOBAL STUDIES